
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MXEXP AGO MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 19:38.555
Tempo Gara

1 2:10.952 13:47:43.814

2 2:11.701 13:49:55.515

3 2:07.478 13:52:02.993

4 2:08.273 13:54:11.266

5 2:08.498 13:56:19.764

6 2:08.121 13:58:27.885

7 2:10.465 14:00:38.350

8 2:14.767 14:02:53.117

9 2:18.300 14:05:11.417

 Po. 2 - # 595 BATIGNANI F. - . + 1:04.264
Diff. Primo

1 2:19.295 13:47:52.157

2 2:18.231 13:50:10.388

3 2:16.752 13:52:27.140

4 2:20.268 13:54:47.408

5 2:15.643 13:57:03.051

6 2:16.718 13:59:19.769

7 2:17.520 14:01:37.289

8 2:18.548 14:03:55.837

9 2:19.844 14:06:15.681

 Po. 3 - # 131 COSTANTINI D. - . + 1:33.331
Diff. Primo

1 2:27.328 13:48:00.190

2 2:21.313 13:50:21.503

3 2:22.629 13:52:44.132

4 2:23.944 13:55:08.076

5 2:18.789 13:57:26.865

6 2:20.261 13:59:47.126

7 2:18.554 14:02:05.680

8 2:16.867 14:04:22.547

9 2:22.201 14:06:44.748

 Po. 4 - # 366 BIAGI F. - . + 1:42.708
Diff. Primo

1 2:22.997 13:47:55.859

2 2:24.776 13:50:20.635

3 2:24.621 13:52:45.256

4 2:27.679 13:55:12.935

5 2:23.620 13:57:36.555

6 2:20.378 13:59:56.933

7 2:21.938 14:02:18.871

8 2:18.005 14:04:36.876

9 2:17.249 14:06:54.125

 Po. 5 - # 137 FONDELLI L. - . + 1:43.953
Diff. Primo

1 2:31.475 13:48:04.337

2 2:22.847 13:50:27.184

3 2:24.706 13:52:51.890

4 2:27.032 13:55:18.922

5 2:23.686 13:57:42.608

6 2:21.018 14:00:03.626

7 2:19.379 14:02:23.005

8 2:16.317 14:04:39.322

9 2:16.048 14:06:55.370

 Po. 6 - # 4 CICOGNI A. - . + 1:43.954
Diff. Primo

1 2:09.198 13:47:42.060

2 2:10.292 13:49:52.352

3 2:08.178 13:52:00.530

4 2:09.572 13:54:10.102

5 2:07.416 13:56:17.518

6 2:09.505 13:58:27.023

7 2:09.134 14:00:36.157

8 2:11.422 14:02:47.579

9 2:10.355 14:04:57.934

 Po. 7 - # 319 BLASI S. - . + 2:05.472
Diff. Primo

1 2:29.185 13:48:02.047

2 2:27.113 13:50:29.160

3 2:24.694 13:52:53.854

4 2:30.440 13:55:24.294

5 2:23.257 13:57:47.551

6 2:18.669 14:00:06.220

7 2:21.399 14:02:27.619

8 2:22.368 14:04:49.987

9 2:26.902 14:07:16.889

 Po. 8 - # 1 ROSSI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.737 13:48:10.599

2 2:26.112 13:50:36.711

3 2:21.352 13:52:58.063

4 2:23.917 13:55:21.980

5 2:22.087 13:57:44.067

6 2:26.573 14:00:10.640

7 2:26.977 14:02:37.617

8 2:27.099 14:05:04.716

 Po. 9 - # 151 VIGNI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.306 13:48:08.168

2 2:27.900 13:50:36.068

3 2:27.846 13:53:03.914

4 2:26.344 13:55:30.258

5 2:27.627 13:57:57.885

6 2:21.825 14:00:19.710

7 2:22.660 14:02:42.370

8 2:24.737 14:05:07.107

 Po. 10 - # 7 SOCCOLINI J. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.803 13:48:06.665

2 2:28.523 13:50:35.188

3 2:26.440 13:53:01.628

4 2:27.028 13:55:28.656

5 2:26.571 13:57:55.227

6 2:25.707 14:00:20.934

7 2:24.936 14:02:45.870

8 2:24.118 14:05:09.988

 Po. 11 - # 47 VILIANI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.076 13:47:58.938

2 2:26.621 13:50:25.559

3 2:26.989 13:52:52.548

4 2:28.979 13:55:21.527

5 2:34.026 13:57:55.553

6 2:30.258 14:00:25.811

7 2:26.464 14:02:52.275

8 2:28.655 14:05:20.930

Fastest lap: 2:07.416 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MXEXP AGO MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 15 PEVERIERI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.204 13:48:05.066

2 2:29.113 13:50:34.179

3 2:25.372 13:52:59.551

4 2:35.399 13:55:34.950

5 2:28.231 13:58:03.181

6 2:29.130 14:00:32.311

7 2:29.354 14:03:01.665

8 2:27.453 14:05:29.118

 Po. 13 - # 22 CERBONESCHI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.195 13:48:03.057

2 2:55.968 13:50:59.025

3 2:27.210 13:53:26.235

4 2:22.584 13:55:48.819

5 2:20.244 13:58:09.063

6 2:21.252 14:00:30.315

7 2:44.738 14:03:15.053

8 2:26.509 14:05:41.562

 Po. 14 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.640 13:48:28.502

2 2:28.614 13:50:57.116

3 2:36.252 13:53:33.368

4 2:29.442 13:56:02.810

5 2:25.059 13:58:27.869

6 2:28.504 14:00:56.373

7 2:28.238 14:03:24.611

8 2:25.496 14:05:50.107

 Po. 15 - # 355 FONDELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.358 13:48:14.220

2 2:35.329 13:50:49.549

3 2:29.113 13:53:18.662

4 2:42.656 13:56:01.318

5 2:36.663 13:58:37.981

6 2:29.835 14:01:07.816

7 2:29.063 14:03:36.879

8 2:28.279 14:06:05.158

 Po. 16 - # 995 CALISTI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.185 13:47:56.047

2 2:21.756 13:50:17.803

3 2:20.341 13:52:38.144

4 2:20.621 13:54:58.765

5 2:23.306 13:57:22.071

6 2:23.733 13:59:45.804

7 2:24.559 14:02:10.363

8 2:20.613 14:04:30.976

9 2:19.954 14:06:50.930

 Po. 17 - # 16 CAPRIOTTI L. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:53.634 13:48:26.496

2 2:51.630 13:51:18.126

3 2:47.371 13:54:05.497

4 2:51.227 13:56:56.724

5 2:54.555 13:59:51.279

6 2:47.939 14:02:39.218

7 2:47.752 14:05:26.970

 Po. 18 - # 274 DAMIANI M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:39.592 13:48:12.454

2 2:35.986 13:50:48.440

3 4:22.735 13:55:11.175

4 2:43.453 13:57:54.628

5 2:51.113 14:00:45.741

6 3:06.433 14:03:52.174

7 2:44.919 14:06:37.093

 Po. 19 - # 73 BAIONI T. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:15.149 13:48:48.011

2 2:35.839 13:51:23.850

3 4:17.391 13:55:41.241

4 2:56.983 13:58:38.224

5 2:57.420 14:01:35.644

6 2:51.908 14:04:27.552

7 2:57.217 14:07:24.769

 Po. 20 - # 937 RANIERI F. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:34.443 13:48:07.305

2 2:33.745 13:50:41.050

3 4:44.522 13:55:25.572

4 2:25.742 13:57:51.314

5 2:20.489 14:00:11.803

 Po. 21 - # 464 ROSSI L. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:22.066 13:47:54.928

2 2:18.102 13:50:13.030

3 2:15.999 13:52:29.029

4 2:20.974 13:54:50.003

 Po. 22 - # 214 FALSETTI F. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:58.995 13:48:31.857

2 2:35.402 13:51:07.259

3 2:33.955 13:53:41.214

4 11:33.958 14:05:15.172

 Po. 23 - # 9 BARTALUCCI F. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:27.468 13:49:00.330

2 2:38.316 13:51:38.646

3 2:35.592 13:54:14.238

4 2:30.298 13:56:44.536

5 2:23.757 13:59:08.293

6 2:26.972 14:01:35.265

7 2:22.635 14:03:57.900

8 2:24.198 14:06:22.098

 Po. 24 - # 105 GORI G. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:01.458 13:48:34.320

2 2:25.876 13:51:00.196

3 2:37.911 13:53:38.107

 Po. 25 - # 10.004 Tx non assegnato . - . + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:23.078 13:47:55.940

Fastest lap: 2:07.416 
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